第２回 武庫川水系河川整備計画フォローアップ委員会

議 事 次 第

日 時 平成24年11月30日（金）10時～12時
場 所 西宮商工会議所 別館２階大会議室

１ 開 会

２ あいさつ

３ 設置要綱の改正について（委員の交代）

４ 議 事

（１）第１回委員会の概要等について

・議事概要および委員意見に対する県の考え

（２）武庫川水系河川整備計画の進行管理について

・進行管理方法(案)

・点検票の構成

・平成 23 年度の主な取り組み結果

（３）その他

５ 閉 会

＜ 配 布 資 料 ＞

① 議事次第、出席者名簿、座席表

② 資料１ 武庫川水系河川整備計画フォローアップ委員会設置要綱（平成24年度改正）

③ 資料２－１ 第１回武庫川水系河川整備計画フォローアップ委員会 議事要旨

④ 資料２－２ 第１回委員会での委員意見に対する県の考え

⑤ 資料３－１ 武庫川水系河川整備計画の進行管理方法(案)について

⑥ 資料３－２ 武庫川水系河川整備計画 進行管理報告書(案)

＜ 参 考 資 料 ＞

⑦ 参考資料１ 主要事業の実施工程(案)および計画概要図

⑧ 総合治水条例リーフレット

⑨ 総合治水条例パンフレット